
宮の森フランセス教会

尚、年始の営業につきましては以下のようになります。

年末年始の休業のご案内

▪宮の森フランセス(ブライダル)　  通常営業　 令和６年１月３日(水)　１１:００～

▪フランセスファーム　　　      　通常営業　 令和６年１月５日(金)　１０:３０～

▪フランセスキッチン　　　      　休業中

  期間中、皆様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

令和5年１２月２８日(木)～令和６年１月２日(火)の期間は、
     誠に勝手ながら年末年始の休業とさせて頂きます。

〒０６４-０９５３札幌市中央区宮の森３条１０丁目３‐２５

お問い合わせ:０１１‐６４１‐０７０７

▪ドレスショップマリアクリスティ　通常営業　 令和６年１月３日(水)　１１:００～   

(１月３日～４日は焼き菓子のみ販売)


